重庆市江津区统计局文件

津统发〔2020〕7号
 重庆市江津区统计局关于印发
《江津区统计行政处罚信息公示暂行办法》
的通知
各镇（街）统计办，江津综保区，各平台，区级各部门：
根据《企业信息公示暂行条例》规定，为进一步加强政府信息公开，提高行政管理透明度和政府公信力，做好行政处罚信息的公示管理工作，结合工作实际，制定《江津区统计行政处罚信息公示暂行办法》。现印发给你们，请认真贯彻执行。

重庆市江津区统计局

2020年8月13日

江津区统计行政处罚信息公示暂行办法
第一条 根据《企业信息公示暂行条例》规定，为进一步加强政府信息公开，提高行政管理透明度和政府公信力，做好行政处罚信息的公示管理工作，结合工作实际，制定本办法。
第二条 重庆市江津区统计局（经下简称区统计局）在江津区政府网政务公开栏目公示职责范围内作出的行政处罚信息。
第三条 公示行政处罚信息，应当坚持合法规范、客观及时原则，坚持“公开为常态、不公开为例外”原则，除涉及国家秘密或者其他依法不予公开信息外都应予以公开，方便公民、法人和其他组织查询查看，接受群众和社会监督。
第四条 行政处罚信息自作出决定之日起30日内，按规定向全社会公示，公示期限一般为1年。
第五条 行政处罚信息公示内容包括：
（一）行政相对人名称；
（二）行政相对人地址；
（三）统一社会信用代码；
（四）法定代表人或主要负责人；
（五）行政处罚决定书文号；
（六）违法事实；
（七）处罚类别；
（八）处罚依据；
（九）处罚内容；
（十）处罚结果；
（十一）处罚决定日期；
（十二）公示期限；
（十三）企业当前状态。
第六条 行政处罚信息公示流程如下：
区统计局作出行政处罚决定后，统计执法工作组按照规定将公示内容提交局网站信息管理员。
网站信息管理员及时更新信息，并将公示期满的行政处罚信息按时撤下。同时对专栏平台加强日常维护，确保安全、正常运行。
第七条 行政处罚信息公示内容发生变化的，统计执法工作组应及时将变更信息提交局网站信息管理员进行更新。
第八条 行政处罚信息公示过程中，因公示内容出现问题的，由统计执法工作组承担相应责任。未及时在专栏更新、撤下已提交公示信息的，由网站信息管理员承担相应责任。
第九条本办法由区统计局解释。
第十条 本办法自印发之日起实施。
行政处罚信息公示
	行政相对人名称

	行政相对人地址

	统一社会信用代码

	法定代表人或主要负责人姓名

	行政处罚决定书文号

	违法事实

	处罚类别

	处罚依据

	处罚内容

	处罚结果

	处罚决定日期

	公示期限

	企业当前状态

重庆市江津区统计局办公室      　 2020年8月14日印发
－ 4 －
― 3 ―